



سرقت‌های سریالی

با دستمال آغشته به مواد بیهوشی

گروه حوادث/ پنج مرد تبهکار هنگامی که برای سرقت وارد خانه‌ای می‌شدند، صاحبخانه را بیهوش و نقشه سرقت‌شان را اجرا می‌کردند.



به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۳ بامداد ۲۱ آبان، صدای تلفن مرکز فوریت‌های پلیسی به صدا درآمد و زنی وحشت‌زده از ورود چند سارق به خانه همسایه‌اش خبر داد و گفت: ناگهان متوجه سرو صدایی از خیابان شدم. معمولاً در خیابان ما تردد خودرو زیاد نیست آن هم نیمه شب، از روی کنجکاو می‌بیرون نگاه کردم و سه مرد را دیدم که از طریق بالکن وارد خانه همسایه شدند. دو خودرو هم در فاصله چندمتری از هم منتظر آنها هستند. چون با همسایه‌مان رفت و آمد داریم، کنجکاو می‌باشتم و هم‌طور که نگاه می‌کردم، لحظاتی بعد دیدم

همان مردان ناشناس در حالی که هرکدام وسیله‌ای از خانه را در دست دارند، بیرون می‌آیند و هر بار چند شیء مسروقه را در خودروها می‌گذارند. من مطمئنم آنها سارق هستند. لطفاً زودتر بیایید.

با تماس زن جوان، بلافاصله مأموران پلیس وارد عمل شده و وقتی به محل رسیدند، خودروها با دیدن گشت پلیس فرار کردند اما مأموران موفق شدند یکی از سارقان را دستگیر کنند. مأموران با حضور در خانه محل سرقت متوجه شدند که اعضای خانه بیهوش شده‌اند. فرد دستگیرشده ضمن اعتراف به سرقت با همدستی ۴ نفر دیگر مدعی شد با دستمال آغشته

به مواد بیهوشی، اعضای خانه را بیهوش کرده‌اند. متهم در بازجویی‌ها درباره سرقت بازپرس دادسرای ویژه چهار متهم فراری و شناسایی مالباختگان احتمالی ادامه داد.

آموزش سرقت در زندان

متهم در بازجویی‌ها درباره سرقت خود از سرقت‌هایش گفت: وضع مالی ام نسبتاً خوب است، اما دوبار دعوا کردم و هر بار ۹ ماه به زندان افتادم. در طول مدتی که در زندان بودم با کلکسیون‌های مجرمان و شیوه و شگرد خلاف و جرم آشنا شدم. وقتی هم‌بندی‌ها و هم‌سلولی‌هایم می‌فهمیدند که به خاطر دعوا زندان افتاده‌ام،

به من می‌خندیدند. می‌گفتند حداقل کاری کن که ارزش زندان رفتن داشته باشی. همین حرف‌ها مرا ترغیب کرد که وقتی آزاد شدم، به دنبال خلافتی بروم که حداقل پول داشته باشد.

با همدستانان چطور آشنا شدی؟

بیشتر آنها هم‌سلولی‌هایم بودند که در زندان با آنها آشنا شدم یا همدستانان رفیق‌های آنها. نقشه سرقت‌ها پتان چه بود؟ از سه تا پنج صبح در خیابان‌های تهران پرسه می‌زدیم و خانه‌هایی

را انتخاب می‌کردیم که به نظر می‌رسید صاحبخانه پولدار است. بعد هم از طریق بالکن یا شکستن در ورودی وارد خانه‌ها شده و سرقت را انجام می‌دادیم. اگر گاو صندوق هم داخل خانه بود با شاه‌کلیدی که خود ساخته بودم، در آن را باز می‌کردم.

اگر صاحبخانه داخل خانه بود، چکار می‌کردید؟

با یک دستمال آغشته به مواد بیهوشی وارد می‌شدیم و در صورتی که فرد یا افرادی داخل خانه بودند، خیلی راحت دستمال را روی دهانشان می‌گذاشتیم و

کاری می‌کردیم آنها ۵ تا ۶ ساعت عمیق‌تر بخوابند.

نمی‌ترسیدی این کار باعث مرگ آنها شود؟

قبلاً روی خودمان امتحان کرده بودیم و می‌دانستیم چه مقدار دارو بریزیم که مرگ‌آور نباشد. چرا شرق تهران را برای سرقت انتخاب کرده بودید؟

برایمان فرقی نمی‌کرد. شاید چون از سمت شمال کشور به تهران می‌آمدیم، شرق تهران را انتخاب کردیم. ما در هفته دوبار از شمال راهی تهران می‌شدیم و سرقت‌ها را که انجام می‌دادیم، با وسایل سرقتی راهی شهر خودمان می‌شدیم و کمی استراحت کرده و چند روز بعد دوباره سفر به تهران و سرقت ...

حوادث

حوادث جهان

حبس ۴۰ کارگردان تونل

ریزش تونل در منطقه «هیمالیا» واقع در شمال هند حدود ۴۰ کارگردار زیر آوار گرفتار کرد. به گزارش بی بی سی، این کارگران مشغول ساخت تونلی در «اوتاراکند» بودند که دچار این حادثه شدند و یک بخش ۲۰۰ متری از این سازه در اوایل یکشنبه به‌طور ناگهانی فرو ریخت. تصاویر منتشر شده از این حادثه انبوهی از بلوک‌های سیمانی را نشان می‌دهد که این تونل را مسدود کرده و میله‌هایی فلزی هم از زیر آوار بیرون آمده است. امدادگران مشغول امداد رسانی در این منطقه هستند. همچنین برای وارد کردن لوله اکسیژن به داخل این تونل یک دهانه باریک ایجاد شده است.

سیل سومالی، حادثه کم‌نظیر قرن



سازمان ملل متحد هشدار داده که زندگی بیش از یک و نیم میلیون نفر در سومالی ممکن است تحت تأثیر باران‌های فصلی شدید اخیر در این کشور قرار بگیرد.

به گزارش بی بی سی، سازمان ملل می‌گوید چنین رخدادی ممکن است یک بار در هر قرن رخ دهد. همچنین مقامات سومالی می‌گویند که حداقل ۳۰ کشته و بیش از ۳۰۰ هزار نفر آواره شده‌اند و باران‌های بیشتری نیز در راه است. دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل متحد با اشاره به تفاوت در دمای سطح دریا در قسمت‌های مختلف اقیانوس هند می‌گوید که بارش‌ها با تأثیر ترکیبی دو پدیده آب و هوایی - ال نینو و دوقطبی - بدتر شده است. این آژانس همچنین هشدار داد که حدود ۱.۵ میلیون هکتار از زمین‌های کشاورزی ممکن است نابود شوند.

افشاری پدر ستاره لیورپول از ۱۲ روز اسارت



پدر فوتبالیست معروف لیورپول از چنگ گروگانگیران آزاد شد. لوئیس مانوتل دیاس، پدر لوئیس دیاس، مهاجم لیورپول بعد از پایان حادثه آزاد ریایی برای اولین بار به این ماجرا واکنش نشان داد. این مرد ۵۸ ساله پس از ۱۲ روز اسارت توسط ارتش آزادی‌بخش ملی کلمبیا آزاد شد. دیاس در ۲۸ اکتبر به همراه سلینیس، همسرش، روده شد. همسر او البته پس از مدت کوتاهی توسط پلیس نجات یافت. در یک کنفرانس مطبوعاتی، لوئیس مانوتل فاش کرد که آدم‌رباها با او رفتار خوبی داشتند. دیاس توضیح داد: «بسیار سخت بود، تقریباً ۱۲ روز را بدون خواب گذراندم. اگرچه رفتار آن‌ها خوب بود اما احساس راحتی نداشتم. دلم برای فرزندانم، شهر و دوستانم تنگ شده بود.» دیاس همچنین فاش کرد که هیچ پولی برای آزادی او پرداخت نشده و آدم‌رباها نیز درخواستی نداشتند: «نه پیشنهاد مالی وجود داشت، نه درخواستی بود، همه چیز قانونی انجام شد.» دیاس در پاسخ به این سؤال که آیا قصد دارد برای زندگی با پسرش به انگلستان برود، پاسخ داد: «آرزویم این است که در شهر خود بمانم. پدر و مادرم را در همین شهر به خاک سپردم. دولت از من حمایت بزرگی کرده، اطمینان دارم که امنیت وجود دارد تا در بارانکا بمانم.»

سرگردانی شیر فراری در شهر ساحلی



یک شیرپرس از فرار از یک سیرگ، چند ساعت در خیابان‌های یک شهر ساحلی در ایتالیا پرسه می‌زد. به گزارش «اسکای نیوز»، ویدیوهای منتشر شده عصر روز شنبه این شیر بزرگ را در حال قدم زدن در خیابان‌های تاریک «لا دیسیولی» در نزدیکی رم نشان می‌داد. در همین حال مقامات محلی به ساکنان هشدار دادند تا زمانی که پلیس و کارکنان سیرگ در جست‌وجوی شیر به دام انداختن این حیوان هستند، در خانه بمانند. این شیرپرس از حدود پنج ساعت به دام افتاده است. مقامات محلی در این باره اذعان کردند که آن‌ها اجازه حضور شیرها در سیرگ‌های شهر را نداده‌اند اما قدرت جلوگیری از آن را نیز ندارند.

کشف سنگی عجیب در عربستان سعودی



باستان‌شناسان، تیر دستی غول‌پیکری را کشف کردند که تصور می‌شود بیش از ۲۰۰ هزار سال قدمت داشته باشد. یک تیم بین‌المللی از محققان این ممنوع سنگی ماقبل تاریخ را طی یک بررسی باستان‌شناسی که در یک بیابان (دشت قره) در شمال غربی عربستان سعودی انجام شد، کشف کردند. این تیر دستی یکی از مهم‌ترین یافته‌های حاصل از بررسی دشت قره است. این ابزار سنگی شگفت‌انگیز بیش از نیم متر طول دارد و بزرگترین نمونه از یک سری ابزار سنگی است که توسط لومر آکسوی یافت شد. آکسوی گفت: «این ممکن است یکی از بزرگترین تیرهای دستی باشد که تاکنون کشف شده است. دشت قره، یک شهر و واحه باستانی با خانه‌های خشتی و سنگی است که در قرن ششم قبل از میلاد تأسیس شد.

مرگ تلخ مرد معتاد

گروه حوادث/ مرد معتاد با از دست دادن تعدادش زیر دستگاه غلتک آسفالت افتاد و جانش را از دست داد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»: صبح یکشنبه ۲۱ آبان، خیر مرگ مرد جوانی در جاده خاوران به بازپرس امیرحسین علیمردان اعلام و بدنبال این گزارش تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد کارگران در حال آسفالت بخشی از خیابان بودند که مرد معتادی در حالی که تعادل نداشت در حال عبور از آنجا بی‌پوده است. اما ناگهان مقابل غلتک روی زمین افتاده و دستگاه از روی او برد و باعث مرگش شده است. به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی تهران تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

دستگیری سازنده کلیپ‌های غیر اخلاقی در باشگاه ورزشی

گروه حوادث/ مرد جوانی که با ساخت کلیپ‌های غیر اخلاقی در یک باشگاه ورزشی و انتشار در اینستاگرام قصد داشت مدیر باشگاه را بدنام کند از سوی پلیس فتای سمنان دستگیر شد.

سرهنگ محمدرضا فدائیان، رئیس پلیس فتای استان سمنان با اشاره به شناسایی عامل هتک حیثیت یکی از فعالان ورزشی سمنان در شبکه اجتماعی اینستاگرام اظهار کرد: چندی قبل مدیر یک باشگاه بدنسازی و پرورش اندام خود را برای شناسایی متهم یا متهمان سایبری آغاز کردند و در کمترین زمان ممکن هویت فرد مورد نظر شناسایی و به پلیس فتا احضار شد. پس از حضور متهم در پلیس فتا و روبرو شدن وی با مستندات غیرقابل انکار جمع‌آوری شده توسط کارشناسان این پلیس، متهم لب به اعتراف کشود که پرونده تکمیل و متهم تحت پیگرد قرار گرفت. این مقام انتظامی با اشاره به ماده ۲۴۵



قانون مجازات اسلامی خاطرنشان کرد: هرگاه فردی به وسیله سیستم‌های رایانه‌ای یا مخابراتی، صوت، تصویر یا فیلم خصوصی یا خانوادگی یا اسرار فرد دیگری را بدون رضایت او منتشر کند یا در دسترس دیگران قرار دهد، به نحوی

بر اساسی آمار اورژانس کشور

۵۱۶ نفر در ۶ ماه غرق شدند

گروه حوادث/ معاون سازمان اورژانس کشور از جان باختن ۵۱۶ نفر به دلیل شنا در مناطق ممنوعه در ۶ ماهه نخست امسال خبر داد. با یک یکتاپرست گفت: در ۶ ماه ابتدای امسال ۹۹۳ نفر دچار غرق شدگی شدند که نسبت به مشابه سال گذشته ۲۴ درصد کاهش داشته است از این تعداد ۴۱۷ نفر پس از نجات توسط اورژانس پیش بیمارستانی تحت درمان قرار گرفتند. یکتاپرست با بیان اینکه بیشترین آمار غرق شدگی با ۲۳۸ نفر در تیرماه ثبت شده است، افزود: از این تعداد ۱۳۵ نفر جان خود را از دست داده‌اند و ۱۰۳ نفر نجات یافتند. سخنگوی اورژانس کشور گفت: مردها ۷۶۶ مورد غرق شدگی، (۸۲ درصد) و زن‌ها ۱۶۷ مورد (۱۲ درصد) از غرق شدگان را شامل می‌شوند و سن ۴۶ درصد افراد غرق شده کمتر از ۲۰ سال است. یکتاپرست با بیان اینکه بالاترین درصد حوادث ناشی از غرق شدگی در استان مازندران بوده است، گفت: در نیمه ابتدایی امسال مازندران با ۲۳۴ نفر، خوزستان با ۵۶ نفر و بوشهر با ۵۳ نفر بیشترین غریق را داشته‌اند.

قتل زن روستایی

در دعوی ملکی

گروه حوادث/ اختلاف ملکی در یکی از روستاهای اقلید فارس با مرگ زن میانسال پایان یافت. لطف‌الله محمدی فرمانده انتظامی اقلید با اعلام این خبر بیان کرد: در پی تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره درگیری منجر به قتل در یکی از روستاهای سده، بلافاصله مأموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد تعدادی از اهالی روستا به دلیل اختلافات ملکی با یکدیگر درگیر شده‌اند و پسری ۲۵ ساله به همراه پدرش با پرتاب سنگ باعث مجروح شدن خانمی ۶۵ ساله شده‌اند که زن مجروح به دلیل شدت جراحت در مسیر بیمارستان جان باخت. فرمانده انتظامی اقلید ادامه داد: پس از این حادثه اقوام و بستگان زن مقتول در اقدامی تلافی‌جویانه به خانه متهم به قتل رفته و آنجا را با ریختن بنزین به آتش کشیدند که با حضور به‌موقع عوامل آتش‌نشانی آتش مهار شد و هیچ‌گونه صدمات جانی در بر نداشت. محمدی گفت، پدر و پسری که در این درگیری نقش مستقیم در قتل داشته‌اند دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

قاتل یک ساعت بعد از قتل

دستگیر شد

گروه حوادث/ عامل قتل مرد میانسال در اصفهان یک ساعت بعد از قتل دستگیر شد. سرهنگ حسین بساطی فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک نزاع منجر به قتل در یکی از محله‌های شهرستان اصفهان، بررسی این موضوع بصورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. بلافاصله مأموران کلانتری ۱۴ اصفهان در محل حاضر شدند و با جسد مردی ۶۷ ساله که با ضربات سلاح سرد به ناحیه شکم و پهلو به قتل رسیده بود، مواجه شده و تحقیق برای شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان قتل را آغاز کردند. با انجام تحقیقات میدانی، در کمتر از یک ساعت قاتل که فردی ۶۰ ساله بود، شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی ضربتی در مخفیگاهش دستگیر شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه انگیزه خود را خصوصیت شخصی با مقتول عنوان کرد و پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.

شارژتلفن همراه ۲۲ میلیون تومان آب خورد

کارشناسان این پلیس قرار گرفت. در بررسی‌های انجام شده مشخص شد شاکتی برای خرید شارژ تلفن همراه مشغول جست‌وجو در فضای مجازی بوده که با یک آگهی تخفیف ویژه شارژ تلفن همراه رو به رو شده و بدون توجه به آدرس درگاه پرداخت اقدام به خرید و نصب اپلیکیشن معرفی شده کرده و پس از درج اطلاعات کارت بانکی یا تراکنش ناموفق مواجه و پس از مدتی تمام موجودی حساب وی برداشت شده است.

وی افزود: کارشناسان پلیس فتا اقدامات خود را در این زمینه آغاز کردند و متوجه شدند فردی تحت عنوان فروش شارژ ارزان قیمت با ایجاد یک درگاه جعلی پرداخت و سپس هدایت شهروندان به لینک داندل‌داپلیکیشن از کاربران کلاهبرداری می‌کند. در نهایت با اقدامات تخصصی و فنی، کارشناسان موفق به شناسایی و دستگیری فرد کلاهبردار شدند و پس از تشکیل پرونده متهم برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

سرهنگ مرتضوی در پایان به شهروندان توصیه کرد: برای انجام یک خرید اینترنتی امن چک کردن آدرس دقیق در قسمت نوار آدرس امری ضروری است، همچنین استفاده از افزونه‌های ضد فیشینگ درگاه بانکی ... نیز توصیه می‌شود، حتی الامکان در هنگام عملیات پرداخت اینترنتی، یکبار رمز خود را در ثانیه‌های پایانی باقی‌مانده از اعتبار آن وارد نمایید تا با این کار فرصت ارتکاب جرم از مجرمان سلب شده تا گرفتار فیشینگ نشوید.